
r -dinary

Federal Republic of Nigeria 
Official Gazette

No. 28 Lagos -9 th  January, 2 0 1 2  Vol. 99

Government N o t ic e  N o .  100

The follow ing is p ub lished  as Supplem ent to this G a z e t t e :

£  A No. S h o r t  T itle  Page

13 Value Added Tax  (Exem p tio n of Proceeds of the Disposal of
Governm ent and Corporate Securities) Order, 2011 .. .. B 285

Printed and Published by The Federal Government Printer, Lagos, Nigeria 
FGP 31/520I2/650(OL 25)

N495oJnnual SubscriPlion from lsl January, 2012 is Local : N25,500.00 Overseas : N37.500.00 (Surface Mail|
%  I ‘ ^ (Second Class Air Mail). Present issue N l,000.00 per copy. Subscribers who wish to obtain Gazelle

Jnnuary should apply to the Federal Government Printer, Lagos for amended Subscriptions.



s> j. No. 13 of 2012
B 285

V A L U E  A D D E D  T A X  A C T  (M O D IF IC A T IO N )  O R D E R , 2011

.
[2 nd Day o f  J anna ly. 2012]

In exercise of the powers conferred upon me by Section 38 of (he Value Added 
Tax Act, Cap. VI, Laws of the Federation of Nigeria, 2004 and all other powers enabling 
me in that behalf, I, Dr (M rs) Ncozi O konjo-Iwkala, Co-ordinating Minister for the 

' Economy and Minister of Finance, Federal Republic of Nigeria hereby make the following 
Order:

L  Part 1 of the F irst Schedule  to the Value Added Tax Act is modified to 
; include in the list set out therein new paragraphs 10 and 11 as follows :

“ 10. Proceeds from  the disposal of Short Term Federal Government of 
Nigeria Securities and Bonds ;

11. Proceeds from  the disposal of Short-Term State, Local Government 
and Corporate Bonds ( in c lu d in g  supra-national Bonds)”

2. Save for Bonds issued by the Federal Government, which shall continue 
;] to enjoy tax exem ption as provided under the Value Added Tax Act. the tax 
! exemption granted pursuant to order 1 o f this O r d e r  is for a period of 10 years
j| from the date o f this Order.
i
;

3, T h is  O rder m ay be cited as the Value Added Tax (Exemption of 
\ Proceeds of the D isp o sa l o f Governm ent and Corporate Securities) Order,
! 2011.

V A LU E  AD D ED  TAX ACT
(CAP. V I LFN  2004)

M a d e  a t  A b u j a  this 9th day o f December, 20 11.
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D r (M r s) N gozi O konjo-Iweala, cfr  
Co-ordinating Minister of the Economy and 

Minister of Finance


